

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 4740

Lars Christensen Data ApS af 1/7 1992

(CVR nr. 16251690)

Sjællandsvej 24
2800 Lyngby

Årsrapport 1. juli 2018 - 30. juni 2019

(27. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Kgs. Lyngby, den 25. oktober 2019

Dirigent: Lars Christensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab	3
Anvendt regnskabspraksis	4-8
Resultatopgørelse for året 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10-11
Noter til årsregnskabet	12-13

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at drive it-konsulentvirksomhed og investering i værdipapirer.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 og balance pr. 30. juni 2019 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 49.467 og balancen en egenkapital på kr. 4.495.831.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> DKK	<u>2017/18</u> T.DKK
BRUTTOTAB	1	-111.089	-117
Personaleomkostninger	2	-10.453	-179
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		-121.542	-296
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	0	-23
Andre driftsomkostninger		0	-52
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		-121.542	-371
Finansielle indtægter		412.313	249
Finansielle omkostninger		-348.776	-134
RESULTAT FØR SKAT:		-58.005	-256
Skat af årets resultat	4	8.538	57
ÅRETS RESULTAT:		-49.467	-199
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overførsel til næste år		-157.467	-305
		-49.467	-199

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
AKTIVER:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		0	0
Andre tilgodehavender		93.278	167
Skatteaktiv		112.835	100
Tilgodehavender		206.113	267
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.213.411	2.651
Værdipapirer og kapitalandele		4.213.411	2.651
Likvide beholdninger		1.058.578	2.797
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		5.478.102	5.715
AKTIVER I ALT:		5.478.102	5.715

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		200.000	200
Overført overskud eller tab		4.187.831	4.345
Foreslået udbytte		108.000	106
EGENKAPITAL:	6	<u>4.495.831</u>	<u>4.651</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	21
Anden gæld		961.271	1.043
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>982.271</u>	<u>1.064</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u>982.271</u>	<u>1.064</u>
PASSIVER I ALT:		<u>5.478.102</u>	<u>5.715</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttotab		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttotab i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.951	175
Andre omkostninger til social sikring	3.502	4
	<u>10.453</u>	<u>179</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23
	<u>0</u>	<u>23</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	4.197	0
Ændring i udskudt skat	-12.735	-57
	<u>-8.538</u>	<u>-57</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2018	42.757	381
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	0	-338
Saldo pr. 30. juni 2019	42.757	43
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2018	42.757	116
Årets afskrivning	0	23
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	0	-96
Saldo pr. 30. juni 2019	42.757	43
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2019	0	0
 6 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2018	200.000	200
	200.000	200
 Overført overskud eller tab		
Saldo pr. 1. juli 2018	4.345.298	4.652
Overført af årets resultat	-157.467	-307
	4.187.831	4.345
 Foreslået udbytte		
Saldo pr. 1. juli 2018	105.800	103
Udbetalt i regnskabsåret	-105.800	-103
Årets foreslåede udbytte	108.000	106
	108.000	106
	4.495.831	4.651